ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2021 года                                                                                           № 6/11-5

с. Альменево

О проведении творческого конкурса рисунков среди школьников

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской области

от 11 февраля 2021 года № 133/1173-6 «Об объявлении творческого конкурса

рисунков среди школьников» территориальная избирательная комиссия

Альменевского района решила:

 1. Провести в период с 1 по 22 апреля 2021 года районный этап областного

творческого конкурса рисунков среди школьников (далее - конкурс).

 2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса (при-

лагается).

 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской

области.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Альменевского района

Сунагатуллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова

Приложение  к решению

ТИК Альменевского района

№ 6/11-5 от 31.04.2021 г.

Состав конкурсной комиссии

по подготовке и проведению конкурса рисунков

Председатель

Сунагатуллин

Рашит Усманович

- председатель территориальной избирательной

комиссии Альменевского района;

Секретарь

Храмова Юлия

Валерьевна

- секретарь территориальной избирательной

комиссии Альменевского района;

Член конкурсной комиссии

Каравдина Светлана

Викторовна

- методист по информатизации районного методи-

ческого кабинета отдела образования Админи-

страции Альменевского района.